
GKK - Reménység Újonc Fiú Kard Verseny - Vasas SC 
2014. október 26. 

 
 
Főbíró:     Hamar Balázs BVSC 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Verseny orvos:   Teleki Lajos mentőtiszt 
 
 
Versenybírók:    Nagy Orsolya Vasas SC 
      Kovács Laura UTE 
      Kocsis Zsolt KVSE 
      Noseda Norbert DVSZ 
      Nemes Balázs BVSC 
      Szlama Ákos DVSZ 
      Puy Kristóf MTK 
      Kovács Balázs Zsoldos 
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2014. október 26.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 43 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület

KAPUSTIN Daniil CZE

FELFÖLDI Árpád SZNSC

JURECSKA Áron SZNSC

BORS Ferenc Dávid ANGELS

VÖRÖS András ANGELS

FISCHER Balázs BVSC

FRÖHLICH Bálint BVSC

NAGY Benjamin BVSC

SÁRDI Zoltán BVSC

SVÁB Zoltán BVSC

MÁTÉ Ádám DHSE-PMD

NOSEDA Szabolcs DVSZ

PILLER Bálint DVSZ

PINTÉR Levente DVSZ

TRESÓ Mátyás GEAC

FEHÉR Ádám KÁRPÁTI

ILOSVAI Péter KÁRPÁTI

NYULASI Máté KÁRPÁTI

BAAKEN Mátyás KVSE

KÁNTOR András MTK

MORENO Márk MTK

RAJKAI Barnabás MTK

STRÓBL Tamás MTK

DOBÓ Ádám NTE 1866

HORVÁTH Barna NTE 1866

HORVÁTH Gerg NTE 1866

ILLÉS Zoltán Levente NYVSC

KÓSA László NYVSC

KUN Tamás Máté NYVSC

LUKÁCS Antal NYVSC

PÁKEY Dávid NYVSC

SZALAY Huba SÁRVÁR

ARGYELAN Balázs TÖRÖKBÁLINT

KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT

PAPP Gergely TÖRÖKBÁLINT

VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLINT
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 43 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület

KAISER Balázs UTE

NAGY Kristóf UTE

PÁPAI Roland Ferenc UTE

HUNYADY Bendegúz VASAS

RABB Krisztián VASAS

TÓTH Márton VASAS

BÁNFI Bendegúz ZSOLDOS

 

Document engarde-escrime.com  - 26.10.2014 12:58



GKK - Reménység Újonc Férfi Kard -Vasas SC
2014. október 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó

8 csoport (3 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

43 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 43 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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2014. október 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : HAMAR Balázs

GY/M ind. AT
ILLÉS Zoltán Levente NYVSC  0  4  V  1 0.250 -6 10
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  V  V 1.000 18 20
VÖRÖS András ANGELS  V  1  V  3 0.500 -2 14
ILOSVAI Péter KÁRPÁTI  1  0  2  2 0.000 -15 5
STRÓBL Tamás MTK  V  1  V  V 0.750 5 16

Csoport szám 2
Versenybíró : KOCSIS Zsolt

GY/M ind. AT
TRESÓ Mátyás GEAC  V  V  2  0 0.500 -3 12
KUN Tamás Máté NYVSC  3  V  V  0 0.500 0 13
BORS Ferenc Dávid ANGELS  2  1  2  0 0.000 -15 5
NYULASI Máté KÁRPÁTI  V  2  V  0 0.500 -2 12
KAISER Balázs UTE  V  V  V  V 1.000 20 20

Csoport szám 3
Versenybíró : NOSEDA Norbert

GY/M ind. AT
RABB Krisztián VASAS  V  V  V  V 1.000 17 20
PÁKEY Dávid NYVSC  0  1  V  2 0.250 -9 8
PAPP Gergely TÖRÖKBÁLIN  1  V  V  2 0.500 2 13
NAGY Benjamin BVSC  1  2  0  1 0.000 -16 4
FELFÖLDI Árpád SZNSC  1  V  V  V 0.750 6 16

Csoport szám 4
Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT
RAJKAI Barnabás MTK  V  V  V  V 1.000 14 20
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLIN  0  1  1  V 0.250 -11 7
FISCHER Balázs BVSC  1  V  2  2 0.250 -6 10
HUNYADY Bendegúz VASAS  2  V  V  V 0.750 7 17
JURECSKA Áron SZNSC  3  3  V  2 0.250 -4 13

Csoport szám 5
Versenybíró : PUY Kristóf

GY/M ind. AT
SVÁB Zoltán BVSC  V  1  2  1 0.250 -7 9
FEHÉR Ádám KÁRPÁTI  1  0  1  1 0.000 -17 3
KAPUSTIN Daniil CZE  V  V  4  V 0.750 10 19
DOBÓ Ádám NTE 1866  V  V  V  V 1.000 10 20
NAGY Kristóf UTE  V  V  3  3 0.500 4 16

 
Document engarde-escrime.com  - 26.10.2014 12:58



GKK - Reménység Újonc Férfi Kard -Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : KOVÁCS Laura

GY/M ind. AT
PINTÉR Levente DVSZ  V  4  2  V  V 0.600 6 21
BÁNFI Bendegúz ZSOLDOS  1  0  1  2  0 0.000 -21 4
HORVÁTH Gerg NTE 1866  V  V  V  V  4 0.800 12 24
TÓTH Márton VASAS  V  V  2  V  4 0.600 7 21
LUKÁCS Antal NYVSC  3  V  1  1  4 0.200 -8 14
SÁRDI Zoltán BVSC  1  V  V  V  V 0.800 4 21

Csoport szám 7
Versenybíró : KOVÁCS Balázs

GY/M ind. AT
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  3  1  V  V 0.600 7 19
KÁNTOR András MTK  1  V  V  V  V 0.800 7 21
SZALAY Huba SÁRVÁR  V  3  4  V  1 0.400 0 18
FRÖHLICH Bálint BVSC  V  2  V  V  V 0.800 9 22
VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN  1  0  0  0  2 0.000 -22 3
PÁPAI Roland Ferenc UTE  0  4  V  3  V 0.400 -1 17

Csoport szám 8
Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT
MORENO Márk MTK  V  V  V  V  V 1.000 14 25
ARGYELAN Balázs TÖRÖKBÁLIN  2  0  4  2  1 0.000 -16 9
HORVÁTH Barna NTE 1866  4  V  3  V  V 0.600 11 22
PILLER Bálint DVSZ  3  V  V  V  V 0.800 8 23
MÁTÉ Ádám DHSE-PMD  1  V  1  2  V 0.400 -4 14
KÓSA László NYVSC  1  V  0  1  1 0.200 -13 8
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KAISER Balázs UTE 1.000 20 20 továbbjutó

2 BAAKEN Mátyás KVSE 1.000 18 20 továbbjutó

3 RABB Krisztián VASAS 1.000 17 20 továbbjutó

4 MORENO Márk MTK 1.000 14 25 továbbjutó

5 RAJKAI Barnabás MTK 1.000 14 20 továbbjutó

6 DOBÓ Ádám NTE 1866 1.000 10 20 továbbjutó

7 HORVÁTH Gerg NTE 1866 0.800 12 24 továbbjutó

8 FRÖHLICH Bálint BVSC 0.800 9 22 továbbjutó

9 PILLER Bálint DVSZ 0.800 8 23 továbbjutó

10 KÁNTOR András MTK 0.800 7 21 továbbjutó

11 SÁRDI Zoltán BVSC 0.800 4 21 továbbjutó

12 KAPUSTIN Daniil CZE 0.750 10 19 továbbjutó

13 HUNYADY Bendegúz VASAS 0.750 7 17 továbbjutó

14 FELFÖLDI Árpád SZNSC 0.750 6 16 továbbjutó

15 STRÓBL Tamás MTK 0.750 5 16 továbbjutó

16 HORVÁTH Barna NTE 1866 0.600 11 22 továbbjutó

17 TÓTH Márton VASAS 0.600 7 21 továbbjutó

18 NOSEDA Szabolcs DVSZ 0.600 7 19 továbbjutó

19 PINTÉR Levente DVSZ 0.600 6 21 továbbjutó

20 NAGY Kristóf UTE 0.500 4 16 továbbjutó

21 PAPP Gergely TÖRÖKBÁLINT 0.500 2 13 továbbjutó

22 KUN Tamás Máté NYVSC 0.500 0 13 továbbjutó

23 VÖRÖS András ANGELS 0.500 -2 14 továbbjutó

24 NYULASI Máté KÁRPÁTI 0.500 -2 12 továbbjutó

25 TRESÓ Mátyás GEAC 0.500 -3 12 továbbjutó

26 SZALAY Huba SÁRVÁR 0.400 0 18 továbbjutó

27 PÁPAI Roland Ferenc UTE 0.400 -1 17 továbbjutó

28 MÁTÉ Ádám DHSE-PMD 0.400 -4 14 továbbjutó

29 JURECSKA Áron SZNSC 0.250 -4 13 továbbjutó

30 FISCHER Balázs BVSC 0.250 -6 10 továbbjutó

30 ILLÉS Zoltán Levente NYVSC 0.250 -6 10 továbbjutó

32 SVÁB Zoltán BVSC 0.250 -7 9 továbbjutó

33 PÁKEY Dávid NYVSC 0.250 -9 8 továbbjutó

34 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT 0.250 -11 7 továbbjutó

35 LUKÁCS Antal NYVSC 0.200 -8 14 továbbjutó

36 KÓSA László NYVSC 0.200 -13 8 továbbjutó
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

37 BORS Ferenc Dávid ANGELS 0.000 -15 5 továbbjutó

37 ILOSVAI Péter KÁRPÁTI 0.000 -15 5 továbbjutó

39 ARGYELAN Balázs TÖRÖKBÁLINT 0.000 -16 9 továbbjutó

40 NAGY Benjamin BVSC 0.000 -16 4 továbbjutó

41 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI 0.000 -17 3 továbbjutó

42 BÁNFI Bendegúz ZSOLDOS 0.000 -21 4 továbbjutó

43 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLINT 0.000 -22 3 továbbjutó
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1 KAISER Balázs UTE

Tableau de 64

64 ---------

33 PÁKEY Dávid NYVSC

32 SVÁB Zoltán BVSC    15/13

17 TÓTH Márton VASAS

48 ---------

49 ---------

16 HORVÁTH Barna NTE 1866

9 PILLER Bálint DVSZ

56 ---------

41 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI

24 NYULASI Máté KÁRPÁTI    15/3

25 TRESÓ Mátyás GEAC

40 NAGY Benjamin BVSC    15/3

57 ---------

8 FRÖHLICH Bálint BVSC

5 RAJKAI Barnabás MTK

60 ---------

37 BORS Ferenc Dávid ANGELS

28 MÁTÉ Ádám DHSE-PMD    15/5

21 PAPP Gergely TÖRÖKBÁLINT

44 ---------

53 ---------

12 KAPUSTIN Daniil CZE

13 HUNYADY Bendegúz VASAS

52 ---------

45 ---------

20 NAGY Kristóf UTE

29 JURECSKA Áron SZNSC

36 KÓSA László NYVSC    15/5

61 ---------

4 MORENO Márk MTK

KAISER Balázs

Tableau de 32

PÁKEY Dávid
   15/1

TÓTH Márton

HORVÁTH Barna
   15/10

PILLER Bálint

NYULASI Máté
   15/6

TRESÓ Mátyás

FRÖHLICH Bálint
   15/6

RAJKAI Barnabás

MÁTÉ Ádám
   15/6

PAPP Gergely

KAPUSTIN Daniil
   15/7

HUNYADY Bendegúz

NAGY Kristóf
   15/13

KÓSA László

MORENO Márk
   15/6

KAISER Balázs

Tableau de 16

HORVÁTH Barna

   15/1

PILLER Bálint

FRÖHLICH Bálint

   15/10

RAJKAI Barnabás

KAPUSTIN Daniil

   15/8

NAGY Kristóf

MORENO Márk

   15/10

KAISER Balázs

Tableau de 8

FRÖHLICH Bálint

   15/9

RAJKAI Barnabás

MORENO Márk

   15/13

KAISER Balázs

MORENO Márk
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3 RABB Krisztián VASAS

Tableau de 64

62 ---------

35 LUKÁCS Antal NYVSC

30 ILLÉS Zoltán Levente NYVSC    15/8

19 PINTÉR Levente DVSZ

46 ---------

51 ---------

14 FELFÖLDI Árpád SZNSC

11 SÁRDI Zoltán BVSC

54 ---------

43 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLINT

22 KUN Tamás Máté NYVSC    15/2

27 PÁPAI Roland Ferenc UTE

38 ILOSVAI Péter KÁRPÁTI    15/4

59 ---------

6 DOBÓ Ádám NTE 1866

7 HORVÁTH Gerg NTE 1866

58 ---------

39 ARGYELAN Balázs TÖRÖKBÁLINT

26 SZALAY Huba SÁRVÁR    15/6

23 VÖRÖS András ANGELS

42 BÁNFI Bendegúz ZSOLDOS    15/2

55 ---------

10 KÁNTOR András MTK

15 STRÓBL Tamás MTK

50 ---------

47 ---------

18 NOSEDA Szabolcs DVSZ

31 FISCHER Balázs BVSC

34 KERESZTES Ábel Ben TÖRÖKBÁLINT    15/9

63 ---------

2 BAAKEN Mátyás KVSE

RABB Krisztián

Tableau de 32

LUKÁCS Antal
   15/7

PINTÉR Levente

FELFÖLDI Árpád
   15/14

SÁRDI Zoltán

KUN Tamás Máté
   15/10

PÁPAI Roland Ferenc

DOBÓ Ádám
   15/7

HORVÁTH Gerg

SZALAY Huba
   15/10

VÖRÖS András

KÁNTOR András
   15/10

STRÓBL Tamás

NOSEDA Szabolcs
   15/0

FISCHER Balázs

BAAKEN Mátyás
   15/4

RABB Krisztián

Tableau de 16

FELFÖLDI Árpád

visszalépett

KUN Tamás Máté

DOBÓ Ádám

   15/8

HORVÁTH Gerg

KÁNTOR András

   15/8

NOSEDA Szabolcs

BAAKEN Mátyás

   15/12

RABB Krisztián

Tableau de 8

DOBÓ Ádám

   15/14

HORVÁTH Gerg

BAAKEN Mátyás

   15/0

DOBÓ Ádám

BAAKEN Mátyás
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oldal 1/1

1 PILLER Bálint DVSZ

Tableaux E-F de 16

16 ---------

9 STRÓBL Tamás MTK

8 HUNYADY Bendegúz VASAS    15/12

5 NOSEDA Szabolcs DVSZ

12 TRESÓ Mátyás GEAC    15/5

13 SZALAY Huba SÁRVÁR

4 HORVÁTH Barna NTE 1866    15/8

3 KAPUSTIN Daniil CZE

14 PÁPAI Roland Ferenc UTE    15/3

11 PINTÉR Levente DVSZ

6 NAGY Kristóf UTE    15/13

7 KUN Tamás Máté NYVSC

10 TÓTH Márton VASAS    15/10

15 MÁTÉ Ádám DHSE-PMD

2 KÁNTOR András MTK    15/11

PILLER Bálint

Tableaux E-F de 8

HUNYADY Bendegúz
   15/7

NOSEDA Szabolcs

HORVÁTH Barna
   15/4

KAPUSTIN Daniil

NAGY Kristóf
   15/11

TÓTH Márton

KÁNTOR András
   15/10

HUNYADY Bendegúz

NOSEDA Szabolcs

KAPUSTIN Daniil

TÓTH Márton
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1 RABB Krisztián VASAS

Tableau G

8 NOSEDA Szabolcs DVSZ    15/8

5 KAPUSTIN Daniil CZE

4 FRÖHLICH Bálint BVSC    15/4

3 HORVÁTH Gergõ NTE 1866

6 HUNYADY Bendegúz VASAS    15/10

7 TÓTH Márton VASAS

2 RAJKAI Barnabás MTK    15/10

NOSEDA Szabolcs

FRÖHLICH Bálint

HORVÁTH Gergõ

RAJKAI Barnabás
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1 KAISER Balázs UTE

Tableau final de 8

8 NOSEDA Szabolcs DVSZ    15/13

5 RAJKAI Barnabás MTK

4 DOBÓ Ádám NTE 1866    15/13

3 MORENO Márk MTK

6 HORVÁTH Gergõ NTE 1866    15/10

7 FRÖHLICH Bálint BVSC

2 BAAKEN Mátyás KVSE    15/2

NOSEDA Szabolcs

Elõdöntõ

DOBÓ Ádám
   15/13

HORVÁTH Gergõ

BAAKEN Mátyás
   15/7

DOBÓ Ádám

Döntõ

BAAKEN Mátyás

   15/12

BAAKEN Mátyás
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BAAKEN Mátyás KVSE
2 DOBÓ Ádám NTE 1866
3 HORVÁTH Gergõ NTE 1866
3 NOSEDA Szabolcs DVSZ

5 KAISER Balázs UTE
6 MORENO Márk MTK
7 RAJKAI Barnabás MTK
8 FRÖHLICH Bálint BVSC
9 RABB Krisztián VASAS

10 KAPUSTIN Daniil CZE
11 HUNYADY Bendegúz VASAS
12 TÓTH Márton VASAS
13 PILLER Bálint DVSZ
14 KÁNTOR András MTK

15 HORVÁTH Barna NTE 1866
16 NAGY Kristóf UTE
17 STRÓBL Tamás MTK
18 PINTÉR Levente DVSZ
19 KUN Tamás Máté NYVSC

20 TRESÓ Mátyás GEAC
21 SZALAY Huba SÁRVÁR
22 PÁPAI Roland Ferenc UTE
23 MÁTÉ Ádám DHSE-PMD
24 FELFÖLDI Árpád SZNSC

25 SÁRDI Zoltán BVSC
26 PAPP Gergely TÖRÖKBÁLINT
27 VÖRÖS András ANGELS
28 NYULASI Máté KÁRPÁTI
29 FISCHER Balázs BVSC

30 PÁKEY Dávid NYVSC
31 LUKÁCS Antal NYVSC
32 KÓSA László NYVSC
33 JURECSKA Áron SZNSC
34 ILLÉS Zoltán Levente NYVSC

35 SVÁB Zoltán BVSC
36 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT
37 BORS Ferenc Dávid ANGELS
37 ILOSVAI Péter KÁRPÁTI
39 ARGYELAN Balázs TÖRÖKBÁLINT

40 NAGY Benjamin BVSC
41 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI
42 BÁNFI Bendegúz ZSOLDOS
43 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLINT
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